
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

ПРИКАЗ

01 сентября 2021 г. № 90 -у
г. Невинномысск

О зачислении учащихся МБОУ СОШ № 3 в кружки и спортивные секции.

На основании штатного расписания педагогов дополнительного образования 
и заявления родителей, приказываю:

1.Зачислить с 01.09.2021 года в кружок «ЮИД» под руководством 
Алакаевой И.А. следующих учащихся школы:
1. Митюхина Владиславами
2. Беспалову Виолетту-2а
3. Гамзатову Амину-2а
4. Павленко Анастасию-2а
5. Караогланяна Богдана-2а
6. Маракову Полину-2а
7. Никулёнок Алину-2а
8. Канглиев Ростислав-2а
9. Перемитько Ивана-2а
10. Поливанову ВалериюМа
I 1. Родина Михаила-2а
12. Романюк Лауру-2а
13. Серову Антонину-2а
14. Сиволапова Сергея-2а

2. Зачислить с 01.09.2021 года в кружок «Занимательное краеведение» под 
руководством Бугаевой Е.И.следующих учащихся школы:
1. Неврюеву Анастасию-7а
2. Записову Наталью-7а
3. Сычева Ярослава -7а
4. Рябоконь Игоря-7а
5. Мацневу Арину-7а
6. Сизько Игоря-8в



7. Заречнюк Дмитрий-7а
8. Путилову Евгению-ба
9. Матвееву Софью-ба
10. Петрову Ульяну-ба
1 1. Макову Алевтину-ба
12. Павлова Кирилла-ба
3. Зачислить с 01.09.2021 года в ансамбль народного пения «Есаул» под 
руководством Воловика Е.И.следующих учащихся школы:
1 год обучения.
1 .Григорьева Савелия-8а
2. Деревянко Егора-9а
3. Ковалева Эльдара-8а
4. Кодогробову Кристину-ба
5. Кодогробову Татьяну-8а
6. Заречнюк Дмитрия-7а
7. Сычева Ярослава-7а
В.Чиганова Никиту-8а
9. Сокодеева Дмитрия-8а

2 год обучения
1. Нестеренко Романа-9а
2. Валуева Константина-9а
3. Евдокимову Людмилу-9в
4. Бабенко Г1олину-8а
5. Журавлеву Ксению-9в
6. Котову Анастасию-86
7. Неврюеву Анастасию-7а
8. Приходько Карину-9а
9. Худобину Светлану-8а

I 0.Соловьева Даниила-96
1 1. Ступакова Даниила-96
12.Шуликову  Анну-9а

4. Зачислить с 01.09.2021 года в кружок «Юный художник» иод 
руководством Рулевой Г.Д. следующих учащихся школы:
1 .Ененко Светлану- 1 б
2. Пикуленок Алину- 2 а
3. Шаповал Александру -2 а
4. Гориченко Дарью -2 а
З.Филоненко Марию -3 а
6. Лопатко Юлию -За
7. Заречнюк Веру - 3 а
8. Приходько Станислава -3 а
9.3ацепилину Дарью -4 а
10. Пинчук Дарыо-4 а

1 1 .Дудченко Соню-4 а
!2.Давтян Милану -4 а



13. Ионову Илону -5 а
14. Череп Дмитрия -56
15. Мацнева Александра-5 а

5. Зачислить с 01.09.2021 года в кружок «Фантазия» под руководством 
Рулевой Г.Д. следующих учащихся школы:

1 .Акбашеву Эмилию - 7 а
2. Бережную Юлию -9 а
3. Бондареву Анну- 6 б
4. Ванян Ангелину -9 а
5.1 сккиева Ислама -8 а
6. Дьяченко Никиту- 6-в
7. Кадогробову Кристину -6 а
З.Карогланян Марианну-9 а 
О.Картушину Софью -7 а
10.Сиволапова  Михаила-7 в 
1 I Лазареву Александру -6 б
12. Степанову Эку -6 б
13. Толмачеву Елизавету- 6 в
14. Щерба Викторию- 6а
15.51струбинскую Лилию - 6 б

6. Зачислить с 01.09.2021 года в кружок «Литературный калейдоскоп» под 
руководством Ивановой С.Ю. следующих учащихся школы:
1. Заречнюк Веру-За
2. Филоненко Марию-За
3. Лопатко Юлию-За
4. Кузнецову Викторию-За
5. Бондареву Марию-За
6. Пинчук Анастасию-За
7. Сычева Арсения-За
8. Кандан Алексея-За
9. Приходько Станислава-За
10. Самойлова Петра-За
I 1 .Селезнева Александра-За
12. Кузнецову Владиславу-1 а
13. Серову Антонину-2а
14. Митюхина Владислава-2а

7. Зачислить с 01.09.2021 года в кружок « Веселый счетчик» под 
руководством Васильевой И.Н. следующих учащихся школы:
1. Дубровину Екатерину-Зб
2. Зорина Станислава-Зб
3. Камышан Алису-Зб
4. Котелевского Станислава-Зб



5. Малахова Адриана-Зб
6. Марченко Константина-Зб
7. Пахоль Камилу-Зб
8. Пересыпайло Александра-Зб
9. Попова Александра-Зб
10. Соколова Кирилла-Зб
I 1. Титоренко Мирона-Зб
12. Чугаева Артёма-Зб

8. Зачислить с 01.09.2021 года в кружок «Дружина юных пожарных» под 
руководством Гислера В.В. следующих учащихся школы:
1. Кодинцева Игоря-7в
2. Дунайского Михаила-7в
3. Крестьянникова Кирилла-7в
4. Шевченко Максима-7в
5. Шумова Сергея-7в
6. Соловьева Алексея-7в
7. Кириченко Дмитрия-7в
8. Сиволапова Михаила-7в
9. Карогланян Мариану-9а
10. Яковлева Сергея-96
1 I. Журавлева Яна-9б
12. Соловьева Даниила-96
13. Дубченко Игорь-76
14. Барсуков Павел-76

9. Зачислить с 01.09.2021 года в кружок «Юный спаса гель» под 
руководством Гислера В.В. следующих учащихся школы:
1. Бутенко Максима-76
2. Барсукова Павла-76
3. Воронова Александра-76
4. Дубченко Дмитрия-7б+
5. Карогланян Мариану-9а
6. Яковлева Сергея-96
7. Журавлева Яна-96
8. Соловьева Даниила-96
9. Ильина Алексея-9а
10. Кривонос Екатерину-9а
1 1. Темираеву Татьяну-86
12. Соловьева Алексея -7в
13. Кодинцева Игоря-7в
14. Дунайского Михаила-7в

10. Зачислить с 01.09.2021 года в кружок «Юнармия» под руководством
Гислера В.В. следующих учащихся школы:

1 Кодинцева Игоря-7в
2. Дунайского Михаила-7в



3. Крестьянникова Кирилла-7в
4. Ильина Алексея-9а
5. Журавлёва Яна-96
6. Темираеву Татьяну-96
7. Соловьева Даниила-96
8. Яковлева Сергея-96
9. Карогланян Марианну -9а
10. Бутенко Максима-66
I I. Барсукова Павла-76
12. Дубченко Дмитрия-76
13. Соловьева Алексея-7в
14. Сиволапова Михаила-7в

11. Зачислить с 01.09.2021 года в кружок «Баскетбол» под руководством 
Беловой Н.Б.следующих учащихся школы:

1. Журавлева Яна-96
2. Михайлова Вячеслава- 96
3. Соловьева Даниила-96
4. Степаняна Юрия- 96
5. Ступакова Даниила-96
6. Яковлева Сергея- 96
7. Черноус Никиту- 9в
8. Мареева Алексея- 9в
9. Бушнева Владислава- 8в
10. Пау Давида- 8в
I 1 .Мошко Руслана- 8в
12,Хлопова  Сергея- 8в
13.Черняева Артема- 8в
14. Урянского Егора- 8в
15. Сизько Игоря- 8в

12. Зачислить с 01.09.2021 года в спортивную секцию «Футбол» под 
руководством Беловой Н.Б. следующих учащихся школы:

1. Голяндина Никиту-4а
2. Кушнеренко Захара- 4а
3. Коновалова Тимура-4а
4. Картушина Кирилла- 5а
5. Кушнеренко Исаака- 5а
6. Сыртланова Амина- 5а
7. Подсвирова Евгения- 5а
8. Шкутова Ярослава-5а
9. Бушнева Владислава- 8в
10. Дронова Александра- 8в
1 1 .Иванова Евгения- 8в



12. Лау Давида- 8в
13. Мошко Руслана- 8в
14. Урянского Егора- 8в
15.Черняева Артема- 8в
I б.Сизько Игоря- 8в
17. Шмакова Алексея- 7а
18. Фетисова Егора- 2а
19. Панченко Андрея- 7а
20. Самойлова Петра- 6в

13. Зачислить с 01.09.2021 года в кружок «Лего-конструирование» иод 
руководством Омельян Т.В. следующих учащихся школы:

1 .Геккиева Исмаила- 5а
2. Докучаева Руслана - 5а
3. Картушина Кирилла-5а
4. Кушнеренко Исаака-5а
5. Манастырного Алексея-5а
6. Мацнева Александра-5а
7. Подсвирова Евгения- 5а
8. Стасенко Сергея-5а
9. Степаняна Гегама- 5а

I О.Сыртланова Амира- 5а
1 1 .Храмцова Илью- 5а
12. Худобина Дениса-5а
13.111кутова Ярослава- 5а

14. Зачислить со 01.09.2021 года в кружок «1[равознайка» под руководством
Гедыгушевой Т.А. следующих учащихся школы:
1. Урянского Егора-8в
2. Мошко Руслана-8в
3. Дунайского Данила-9в
4. Черноус Никиту-9в
5. Ищенко Никиту-8в
6. Сизько Игоря-8в
7. Хлопова Сергея-8
8. Гордеева Ярослава-8в
9. Иванова Евгения -8в
10 Лау Давида -8в
I 1. Черняева Артема-8в
! 2 Бушнева Владислава -8в
13. Панченко Руслана-8в
14. Дронова Александра -8в
15. Королева Даниила-8в

15. Зачислить с 01.09.2021 года в кружок «Волшебный клубок» под 
руководством Магеррамовой К.М. следующих учащихся школы:



1. Бондареву Анну - 6 б
2. Лазареву Александру-66
3. Кодогробову Кристину-ба
4. Шевхужеву Витезу-5б
5. Ененко Екатерину-56
6. Ененко Нину-56
7. Сулейманову Муминат-ба
8. Яструбинскую Лилию-66
9. Дегтеву Ольгу-56
10. Черную Софию-ба
1 1 .Щерба Викторию-ба
12. Ильину Тамару-5а
13. Худобину Ирину-5а

16.Зачислить с 0Е09.2021 года в кружок «Шахматы» под руководством 
Жуковой И.В. следующих учащихся школы:

I .Кривонос Владислава-За
2.3аречнюк Веру-За
3. Кириченко Петра-За
4. Алилукина Максима-За
5. Подсвирова Жолонтира-За
6. Тыртышного Ивана-За
7. Щерба Сергея-3 а
8. Веселова Владимира-За
9. Романюк Лауру-2а
10. Сиволапова Сергея-2а
I 1. Никуленок Алину-2а
12. Родина Михаила -2а
13. Кароаганяна Богдана -2а
14. Кущенко Константин-2а

Директор МБОУ СОШ №3 Е.Е.Еврокатова


